uurimistöödega (92 hektarit) vähenes põhjaosas 24,5 hektari võrra, kus veerežiimi taastamine ei 

olnud otstarbekas ja võinuks kaasa tuua keskkonnariski. 

Tellija tasub projekteerimistööde eest 70% Lepingu punktis 4.1. nimetatud tasust (137,70 €/ha), mis 

on 96,39 eurot hektari kohta. Tellija tasub tehtud töö eest 67,5 x 96,39 = 6 506,33 eurot (kuus tuhat 

viissada kuus eurot ja kolmkümmend kolm eurosenti). Hinnale lisandub käibemaks. 

3. RMK võttis projekteerimistööd vastu 15.06.2023, mis on 562 päeva hiljem, kui lepingus 

määratud tähtaeg (30.11.2021). Vastavalt Lepingu punktile 3.5. on tähtaja ületamise eest nähtud